令和 4 年 11 月 30 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

2022（令和 4 年 9 月末）営業レポートの掲載について

平素は格別のご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり、当金庫の 2022（令和 4 年 9 月末）営業レポートを掲載しましたのでお知

らせいたします。

記

【掲載場所】2022（令和 4 年 9 月末）営業レポート

≪https://www.shinkin.co.jp/kasosin/info/disclosure/index.html≫

以上

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222

https://www.shinkin.co.jp/kasosin/info/disclosure/index.html